
Uchwała Nr XXXII/…/2022  
Rady Gminy Osiek 

z dnia 24 lutego 2022 r. 
 

w sprawie powołania przedstawicieli Rady Gminy Osiek  
do składu Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Osiek 

 

Na podstawie art. 41f ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) w związku z § 2 ust. 1 Uchwały  
Nr XXXIII/211/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Osiek, 
terminów i sposobu zgłaszania kandydatur na członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy 
Osiek (Dz. U. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 4975) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W skład Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Osiek III kadencji powołuje się następujących 
przedstawicieli Rady Gminy Osiek: 

- ........................................... 

- ........................................... 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr IV/23/2019 Rady Gminy Osiek z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie wyznaczenia 
przedstawicieli Rady Gminy Osiek do składu Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Osiek. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  



UZASADNIENIE 
 

Rada Działalności Pożytku Publicznego gminy Osiek (Rada) została powołana po raz pierwszy 
w 2015 roku na wniosek organizacji pozarządowych działających na terenie gminy Osiek. Jest to zgodne 
z art. 41e ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie.  

W myśl art. 41e ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie kadencja Rady trwa 3 lata.  II kadencja Rady obejmowała lata 2019-2021. Następuje 
więc konieczność powołania Rady na kolejną kadencję obejmującą lata 2022-2024.  

Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII/211/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 13 listopada 2018 r.  
w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Gminy Osiek, terminów i sposobu zgłaszania kandydatur na członków Rady Działalności 
Pożytku Publicznego Gminy Osiek w skład Rady wchodzi 2 przedstawicieli Rady Gminy Osiek,  
2 przedstawicieli Wójta Gminy Osiek oraz maksymalnie 5 przedstawicieli organizacji pozarządowych. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 


